2

[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

07.09.2020			                     			                   №	924

Великий  Новгород

Об обеспечении информационной безопасности при тиражировании, комплектовании,  использовании и передаче материалов при проведении диагностических работ по программам основного общего образования для обучающихся 10-х классов в Новгородской области

В целях организованного проведения диагностических работ по программам основного общего образования для обучающихся 10-х классов в Новгородской области в 2020 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить ответственными за тиражирование материалов для диагностических работ по программам основного общего образования для обучающихся 10-х классов в Новгородской области (далее ДР-10) Карташову Наталью Александровну, руководителя регионального центра обработки информации Новгородской области (далее РЦОИ), Попова Сергея Владимировича, системного администратора РЦОИ, Васильева Константина Михайловича, системного администратора РЦОИ.
2. Назначить ответственными за комплектование материалов для ДР-10 и распределение материалов по пунктам проведения диагностических работ (далее ППР): Гордееву Светлану Васильевну, специалиста по учебно-методической работе РЦОИ, Соколову Татьяну Владимировну, специалиста по учебно-методической работе РЦОИ, Карпович Елену Вениаминовну, специалиста по учебно-методической работе РЦОИ.
	3. Сотрудникам РЦОИ обеспечить информационную безопасность при тиражировании, комплектовании, хранении, использовании и передаче материалов для диагностических работ по программам основного общего образования для обучающихся 10-х классов.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя министра - директора департамента по надзору и контролю в сфере образования министерства образования Новгородской области А.Г. Шепило.

Министр
	[bookmark: _GoBack]

Е.Н. Серебрякова

Баранова Светлана Викторовна
55-10-46
бс 02.09.2020

Указатель рассылки
1. Шепило А.Г.
2. Баранова С.В.
3. РИПР, РЦОИ
4. МОУО
5. ГОУ

	Главный консультант департамента по надзору и контролю в сфере образования
____________ С.В. Баранова
«___» ________ 2020 года

	Заместитель министра - директор департамента по надзору и контролю в сфере образования
____________ А.Г. Шепило
«___» ________ 2020  года

image1.png